
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K69105105Q

2. Data e Regjistrimit 25/10/2006
3. Emri i Subjektit BALLKAN-KLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN CESME 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me pakice e shumece i artikujve e pajissjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, sisteme 
ngrohje e ftohje etj.
Edurim Teqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2024                Deri: 28/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edurim Teqja12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2024                Deri: 

13. Ortakët EdurimTeqja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLKAN-KLIMA
E-Mail: evaldo@albtechplast.com  
Telefon: 0692078401  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086763-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:37155, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 24.10.2006. Emri i Shoqerise ''BALLKAN KLIMA''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 08.09.2006.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Peqin, Lagjjia: 
Cesme.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti import-eksport me pakice e shumece i artikujve e 
pajissjeve industriale, elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj.  
Perfaqesuesi Ligjor Edurim Teqja.  Ortaku Edurim Teqja 50% dhe Luftar Kasa 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-21-EK-anjeza-18-12-20070018.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166479-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474239-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692078401")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luftar Kasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edurim Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edurim Teqja")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA0C8E6-544A-4BA7-921E-1F03654AE018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A3485A-7DF4-4FC7-ADB1-17EF9FAC69AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B17937-6B08-472A-9E09-42378443310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259EAB08-4750-4121-80AE-49226F06F23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365EC35A-B382-40C4-B5D2-69F71267220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F146951-B336-4BFF-84E3-7FA6BCD7A6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010978C-54EC-43AC-97B4-91424A15EECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010978C-54EC-43AC-97B4-91424A15EECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31308D46-7B3A-433C-9651-A8C986DF3CE7
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edurim Teqja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555620-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187085-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898029-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E455F8-FA4C-4BD4-AD69-3CB0E0680C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1B6592-6E20-4B86-9DD9-854E38536DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD304EE-7059-40F0-A466-0C444601AEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBA4234-211C-405D-8F65-51228C94F2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17802A93-C149-48AB-9ECC-6A07A1113C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB4318-6205-4B7C-8350-453AB4919DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4960B98-CF0B-47DC-898B-50A364AFA90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0152C4-52AB-41E9-986D-686B0BCF4AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0152C4-52AB-41E9-986D-686B0BCF4AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7666B9C3-21B1-46B1-8EF3-93596ECC119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8344664A-8291-4843-BFEE-9F1C6E15CC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830DA9FD-07C9-40B9-AAC5-A6F013F0FCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3916FDCD-FECE-4BC4-99BC-C69931BB0AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F853042-67CB-49C9-8710-1044B2B82A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE16AD-9C92-469A-9242-216A0F0FDC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB90371-E564-44BE-AA19-9C88DDFB46ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A371E00E-71D9-4EBC-8AEB-BD544F948CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A371E00E-71D9-4EBC-8AEB-BD544F948CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65A0CAF-5539-4D4C-9753-C802F3E7FA92
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250100-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2024, ku eshte vendosur : 
Miratimi i ndryshimit  te Statutit te shoqerise, Neni 16, riemerimi i administratorit Edurim 
Teqja per nje periudhe 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evaldo@albtechplast.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edurim Teqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2006")            u be              ("29/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edurim Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252094-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-256820-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34217278-F8BE-4D41-943E-D656015BC3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DEA715-D551-4958-9156-09ED2E148FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08588792-F88E-4371-B494-221DF974D0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A507BD-3948-4AD1-B9AE-861B14CF58A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209DB69E-9851-4E04-86AC-E95DBD976173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E993C5AD-186C-4885-8993-29A1169D7EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8671E5-B17D-4EE9-BF37-60FDABABA508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76066DB-F5A5-4189-8D27-7E149C028C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0DCF80-58CA-4695-ABC5-8A5FA24BC1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0DCF80-58CA-4695-ABC5-8A5FA24BC1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E24A96-CFD4-4D0D-AB34-AA88C0BA3389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C06D9B8-AB90-4397-996B-E794389B1981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105C9980-32BA-454E-A5ED-ED9957329344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98839A9-B23F-434E-A120-FDD446AE2E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C41E6-12D5-450A-BBEF-066C62DBF662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A5C7BC-9D23-41DE-ACD5-271321927A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99A45FD-311D-457C-B3BA-2F32FF1DEB56
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261483-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimiperQKBEVALDOTEQJA.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarESAKTA.xlsx
GJOBAPAGESE.pdf
VendimiOrtakutB.Klima.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263863-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019  

Lista e Dokumenteve:
AutorizimiperQKBEVALDOTEQJA.pdf
MANDATPAGESAGJOBA.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMORATKU.pdf

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266794-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per fillimin e procedures se likujdimit te 
shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "26/03/2024"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Edurim Teqja")                      Nga data "26/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99A45FD-311D-457C-B3BA-2F32FF1DEB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4816D232-947D-4E6F-8687-34921142F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942CCA50-6C54-4929-B396-51E12254A98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDCE4D1-B8C0-480F-910F-8917D5607875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF849FFB-7040-440A-972C-9E6C6E09A31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1644C25-D1B3-4651-970A-E6B6458748E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5C2269-A507-4C97-B43E-23F0FA1ED233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62706F8-557F-4E09-A867-0D5BE276FF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A080088-A65C-4E31-A02D-91222160AEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F2BD04-13C7-4562-806F-452AB4700435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A294E4-113F-4D21-B3E5-FF227E714489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045DCD66-107D-4951-A7A3-48A3F0AF4C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B24D3E-E064-4956-9904-7FEF01D9B90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AED14A-EAE0-4009-954B-17A1D6CA0F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156FDDE6-488C-4A33-816C-4D787C70DDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91FB47C-0335-4A94-A351-88B9FF4C17FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D28EAC-E1E9-4116-87FF-E583630EABFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FEA467-CD49-4E15-B88B-C3E5AC1A0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3D8E24-CDB6-4656-8E4E-0C8C8394A49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271970B-5B1F-4CB9-AC17-F0CE4DC1E799
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Datë: 08/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


